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Styret i Oslo Havebyselskap ber Byrådet stoppe planene for ombygging av 
krysset Eventyrveien – Per Gynts vei.   
 
Styret i Oslo Havebyselskap viser til Byrådets planer for ny utforming av krysset 
Eventyrveien - Per Gynts vei i Ullevål Hageby, se vedlegg som ble sendt fra 
Bymiljøetaten til Byantikvaren 23.8.24 og informasjon på kommunens hjemmesider 
Eventyrveien - tilrettelegging for syklende og gående - Oslo kommune.  
Oslo Havebyselskap, som hjemmelshaver til samtlige bygg rundt krysset, er ikke 
involvert i valg av kryssløsning og fikk avslag på begjæring om innsyn i 
Bymiljøetatens planarbeid 13. november 2024. Styret mener den valgte løsningen 
strider mot interessene til innbyggerne i hagebyen.  
 
 
Styret har følgende innvendinger:  

1. Ny utforming av krysset fratar lokalmiljøet muligheten til regelmessig å 
benytte plassen til viktige oppgaver som oppsamlingssted for en 
komprimatorbil for innsamling av avfall og hageavfall (sparer byen for at alle 
innbyggerne skal kjøre til gjenvinningsstasjon hver for seg) og snødeponi. 
Ny utforming av krysset gjør det vanskeligere for innbyggerne å samles om 
aktiviteter til felles beste.   
 

2. Ny utforming ødelegger det opprinnelige y-krysset og strider mot planen for 
Hagebyen som verneverdig kulturmiljø av høy verdi og av nasjonal 
interesse. Byantikvaren har av den grunn vært kritisk til planene for endring, 
men har gitt etter for argumenter om at det er ønskelig av hensyn til 
sikkerhet (se vedlagt e-post av 28.08.24). Styret i hagebyen er ikke kjent 
med at det noen gang har vært ulykker i krysset og stiller spørsmål ved 
grunnlaget for å avvise Byantikvarens primære anbefaling om vern av 
krysset.  
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3. Ny utforming vil svekke sikkerheten for gående i området, ved at krysset 
tilrettelegges for høyere fart for syklister (og biler) som skal sluses gjennom 
Eventyrveien på vei fra Bjølsen til Blindern. På den ene siden av 
Eventyrveien ligger hagebyens lekeplass, på den andre siden ligger en 
husrekke hvor det bor mange barnefamilier. Eventyrveien er en gate der 
barn leker, ikke en gate for gjennomgangstrafikk. Lav hastighet er nødvendig 
for å unngå fatale ulykker.  
 

4. Planene for krysset svarer ikke til Bystyrets vedtak i sak 53/24, punkt 3: 
"Bystyret ber byrådet legge til rette for flere beboerparkeringsplasser i Per 
Gynts vei samtidig som prosjektet i Eventyrveien." (Møtebok (protokoll) - 
Bystyret - 28.02.2024). Vedlagt skisse viser at ny utforming kun gir 1-2 
plasser til erstatning for de mange plassene som forsvinner som del av 
tiltaket.  
 

5. Ny utforming av krysset – som innbyggerne mener er unødvendig og 
Byantikvaren mener er negativt for verneverdige verdier – er estimert til å 
koste 3-4 millioner. Dette inkluderer etablering av en ny plass midt i et kryss 
med benker og hekker. Hvem vil sitte der, når det på lekeplassen rett ved 
siden av finnes et langt hyggeligere alternativ? Styret stiller seg undrende til 
om det ikke finnes andre viktigere formål å prioritere i Oslo i 2025, og 
oppfordrer byrådet til å stoppe gjennomføring av tiltaket.  Dersom det likevel 
skal jobbes videre med planforslaget, ber styret i tråd med god 
forvaltningsskikk om å bli involvert før saken er ferdigbehandlet. 
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